



T.C. EDİRNE VALİLİĞİ
MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
“BARIŞ TEMALİ 3D LOGO TASARIMI”
YARIŞMASI YÖNERGESİ

YARIŞMANIN HEDEFİ

3D Tasarım Yarışması ile günümüzün yenilikçi teknolojilerinden biri olan 3D teknolojilerini kullanarak, öğrencilerimizin tasarımsal düşünce becerisini geliştirmeleri beklenmektedir.

Yarışma **ortaokul** kategorisinde yapılacaktır. Yazılım ve Tasarım Atölyesi kurulu olan tüm ortaokullarımızın **katılması zorunludur**.

Barışın dünya gündeminde daha fazla önem kazandığı günümüzde, yarışmada öğrencilerin okullarından bir danışman öğretmen rehberliğinde **bireysel** olarak veya **en fazla 2 kişilik ekip** halinde, “**BARIŞ**” temalı “**LOGO**” tasarlayıp 3D yazıcı kullanarak üretmeleri beklenmektedir.

YARIŞMANIN AMACI:

Edirne Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu yarışma ile Türk Millî Eğitim Sistemi'nin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda öğrenci ve öğretmenlerin araştırmacı, esnek, entelektüel, merak sahibi, yenilikçi ve ekip çalışması yapabilecek niteliklerini öne çıkarmak ana fikrinden hareketle aşağıdaki amaçlar hedeflenmektedir;

Dijital içerikleri etkin olarak kullanma ve geliştirme kültürünün okullarda yaygınlaşmasını sağlamak,

Öğrencilerimize kod okuryazarlığı bilinci ve bilişimle üretim becerileri kazandırmak; öğrencilerimizin analitik ve inovatif düşünme becerilerinin, sebep sonuç ilişkisi kurma ve takım halinde çalışma yeteneklerinin artmasını sağlamak,

Öğretmen ve öğrencilerin bir projenin gerçekleştirilmesinde ortak hareket etmesini sağlamak; kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak, estetik duyum ve beğenilerini geliştirmek,

Günümüzde önemi giderek artan “**BARIŞ**” temasını simgeleyen bir logo tasarlayıp günümüz 3D teknolojisi ile üretmelerini sağlamak,

Ortak üretim sürecinde paylaşma, birlikte üretme, hoşgörü, başkalarına saygı, bilginin yaşama aktarılması, kendini ifade etme, üretilenlerin gelecek kuşaklara aktarılması gibi kazanımların sağlanması amaçlanmıştır.

KATILIM ŞARTLARI

Yarışma; Edirne ilinde Yazılım ve Tasarım Atölyelerinin kurulmuş olduğu **ortaokullarda** öğrenim gören öğrencilerin katılımına, diğer ortaokullarımızın yönerge şartlarına göre katılımına açıktır.

Yarışmaya her proje için öğrenciler **bireysel** olarak veya **en fazla 2 öğrenciden oluşan** ekipler halinde **1 danışman öğretmenin** rehberliğinde başvurabilecektir.

Aynı okuldan **en fazla 1 proje** ile yarışmaya başvuru yapılabilir.

Başvurular; danışman öğretmen tarafından her bir öğrenci adına başvuru formu doldurularak 3dtasarim22@gmail.com adresine yapılacaktır.

Branş ayrımı olmaksızın tüm öğretmenler yarışmada danışman olarak yer alabilecektir.

Yarışmaya katılan öğrenciler, eserlerinin yarışmaya ve sunumlara ait görsel materyallerini <http://edirne.meb.gov.tr> web adresi ve her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait yönerge hükümlerini aynen kabul etmiş sayılırlar.

Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar. Uygulama esaslarında yer almayan konulara dair takdir yetkisi, Edirne Milli Eğitim Müdürlüğüne aittir.

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü gerekli gördüğü durumlarda duyuru yapmak kaydıyla yarışma uygulama biçimi ve yönerge üzerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

TEKNİK ŞARTLAR

Konu: “BARIŞ” temalı “logo” tasarlanacaktır.

Başvuru İşlemleri: Danışman öğretmenler, **EK-1 formunu** doldurup 3dtasarim22@gmail.com adresine en geç 29 Mart 2024 tarihine kadar göndererek başvuruda bulunabileceklerdir.

Ürün Dosyası: Ürün tasarımı hakkında **dijital** sunum dosyası hazırlanacaktır. Dosyada tasarım aşamaları (**elle yapılan orijinal tasarım ve/veya dijital tasarım**) görsellerle desteklenerek anlatılacak, 3D olarak basılacak olan logonun (çizimin) çıktısı alınacak ve tasarımın 3D olarak basılabilmesi için alınan **teknik destek mutlaka kaynak olarak gösterilecektir (Teknik destek alınması olumlu veya olumsuz puan olarak değerlendirilmeyecektir)**. Dosya **en geç 26 Nisan 2024** yarışma e-posta adresi olan 3dtasarim22@gmail.com adresine gönderilecektir.

Ürünün Tanıtımı: Öğrenciler yarışma esnasında logonun tasarım hikayesini **sözel** olarak anlatacaklardır.

Ayrıca tasarım projesine ait afiş, tanıtım videosu gibi materyallerle öğrenciler ürünlerini destekleyebileceklerdir. **Eğer varsa** bu materyalleri 26 Nisan 2024 tarihine kadar elektronik ortamda 3dtasarim22@gmail.com adresine gönderebilirler.

Ürün Özellikleri: Logo; 3D yazıcıda basılacak ve yarışma günü değerlendirme esnasında sergilenecektir.

Logo tek para ya da birbirinden bağımsız olmayan birden fazla paradan oluşabilecektir (ör: iç içe geçmiş paralar).

Logo tek renk olarak basılabileceđi gibi iki veya en fazla üç renk olarak basılabilecektir. Renklendirme boyama yoluyla deđil, farklı renk filament kullanarak yapılacaktır.

Ürün Boyutları: Uzun kenarı veya apı: Max. 15 cm.

Kısa kenarı veya apı: Max. 6 cm.

Yükseklik: Min. 1 cm. – Max. 4 cm.

Deđerlendirme: Yarışmaya başvuran eserler (*EK-2 Deđerlendirme Formu*) kriterlerine göre deđerlendirilecektir.

BAŞVURULAR ve ESERLERİN GÖNDERİLMESİ

Başvuru sahibi öğrenci/ekip adına **danışman öğretmenler** 3dtasarim22@gmail.com e-posta adresine *EK-1 Başvuru Formunu* 29 Mart 2024 tarihine kadar göndererek yarışmaya katılabilirler. EK-1 Başvuru Formunun orijinal hali korunarak doldurulup “Word” belgesi olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Başvurular kabul edildikten sonra istenen diđer materyaller 26 Nisan 2024 tarihine kadar 3dtasarim22@gmail.com gönderilecektir.

3D olarak basılmış olan ürünler **yarışma günü** olan 17 Mayıs 2024 tarihinde hazır bulundurulacaktır.

DEĐERLENDİRME KOMİSYONUNUN OLUŞUMU VE ÇALIŞMASI:

Deđerlendirme komisyonu, Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından seçilen alanında uzman en az **5 (beş)** kişiden ve komisyon başkanından oluşur.

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğünün görevlendirdiđi Projeler Biriminden Koordinatör ve oy hakkı bulunmayan en az bir gözlemci deđerlendirme komisyonunda yer alır. Gözlemci, yonteme ilişkin sorunların çözömlenmesine katkıda bulunur.

Komisyon üyeleri, deđerlendirme sırasında tüm projeleri hep birlikte inceleme, titizlikle analiz edip yarışan ekibin sunumunu izlemekle yükümlüdür.

Deđerlendirme komisyonu, sonuçları açıklamadan önce bütün üyelerce imzalanmış karar tutanaklarını Temsilci Koordinatör aracılığı ile Edirne Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim etmekle yükümlüdür.

Deđerlendirme Komisyonunun aldıđı kesinleşmiş kararlara ve yarışma sonuçlarına itiraz kabul edilmeyecektir.

SÜREÇ

Yarışma kapsamında;

I. Duyuru yapılmasıyla başlayan başvuru sürecinin ilk aşaması olarak EK-1 formunun doldurularak katılımcı okul ve öğrenci/ekip sayısı belirlenecektir. Proje danışman öğretmenleri tarafından doldurulan EK-1 formları 3dtasarim22@gmail.com adresine en geç 29 Mart 2024 tarihine kadar gönderilecektir.

II. Ürün tasarımı hakkında dijital sunum dosyası hazırlanacak ve en geç 26 Nisan 2024 tarihine kadar 3dtasarim22@gmail.com adresine gönderilecektir.

III. Ayrıca tasarım projesine ait afiş, tanıtım videosu gibi ürünlerini destekleyecek materyalleri **varsa**, bu materyalleri de elektronik ortamda 26 Nisan 2024 tarihine kadar 3dtasarim22@gmail.com adresine gönderebilirler.

IV. Tasarımlarının **3D olarak basılmış (en fazla 3 renk)** ürünleri ile beraber danışman öğretmen ve öğrencileri Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün belirlediği randevu tarihi, yeri ve saatinde hazır bulunacaklardır.

V. Yarışma sonrasında dereceye giren ilk 3 projeye ödülleri Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacak tören ile verilecektir.

YARIŞMA TAKVİMİ:

Yarışma Başvuru Tarihi	18 - 29 Mart 2024
Dijital Ürün Dosyalarının Gönderilmesi	26 Nisan 2024
Ürün Destekleyici Materyallerin Gönderilmesi (VARSA)	26 Nisan 2024
Yarışma, Sunum ve Değerlendirme Tarihi	17 Mayıs 2024
Yarışma Yeri	İl Milli Eğitim Müdürlüğüne okul müdürlüklerine bildirilecektir.
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	17 Mayıs 2024 (edirne.meb.gov.tr)
Ödül Töreni	İl Milli Eğitim Müdürlüğüne okul müdürlüklerine bildirilecektir.